2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ

Вносится Зяблицкой Натальей Викторовной,

депутатом Думы города Нижневартовска седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____» ____________ 2024 года
№____
	О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска
от 28.09.2023 №318 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2016 №89
«О Порядке освобождения
от должности лиц, замещающих муниципальные должности, в связи
с утратой доверия» (с изменением)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Думы города Нижневартовска от 24.11.2023 №353 «О Порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Нижневартовска, в связи с утратой доверия», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Признать решение Думы города Нижневартовска от 28.09.2023 №318
«О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2016 №89 «О Порядке освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия» (с изменением)» утратившим силу
с 24.11.2023.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«______» ___________ 2024 года
	Глава

города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«_____» ____________ 2024 года